[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2013г.
№ 192

      г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района

от 3 декабря 2010 года № 361 «О создании

межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в Ливенском районе»

В связи с изменением кадрового состава и привидением в соответствие нормативных правовых актов администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Ливенского района от 3 декабря 2010 года № 361 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ливенском районе» (в редакции постановления администрации Ливенского района от 22 февраля 2012 года № 39), изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

            2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

          3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

              Ревин Ю.Н.

Приложение 2

к постановлению

администрации Ливенского района

от 06 июня 2013 г. № 192

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ В ЛИВЕНСКОМ РАЙОНЕ

Кожухов А. И.                          -    первый заместитель главы администрации

                                                       Ливенского района по координации

                                                       производственной деятельности,

                                                       председатель комиссии;

Калинина Л.И.                        -    заместитель главы администрации

                                                      Ливенского района по социально – экономическим

                                                      вопросам,

                                                      заместитель председателя комиссии;

Михайлова Т.В.                     -    ведущий специалист (инспектор по работе

                                                     с несовершеннолетними комиссии

                                                     по делам несовершеннолетних и защите из прав)

                                                     администрации Ливенского района,

                                                     секретарь комиссии;

   Члены комиссии:

 мСавенкова М.Н.                     -    председатель Ливенского районного Совета

                                                     народных депутатов (по согласованию);

Ревин В.М.                             -    начальник управления образования

                                                     администрации Ливенского района;

Дьяконова Л.А.                      -    начальник управления финансов администрации

                                                    Ливенского района;

Анисимова Е.Н.                     -    начальник управления культуры и архивного дела

                                                     администрации Ливенского района;

Болотская Н.А.                      -    начальник управления организационно-кадровой,

                                                     работы и информационно-документационного

                                                     обеспечения администрации Ливенского района;

Фирсов В.А.                           -     начальник отдела по делам молодёжи,

                                                     физической культуры и спорту

                                                     администрации Ливенского района;

Токарев А.В.                          -    начальник межмуниципального отдела МВД РФ

                                                     «Ливенский» (по согласованию);

Главы администраций

сельских поселений

Ливенского района

Орловской области               -    (по согласованию);

Нестеров Ю.Н.                       -    начальник филиала по Ливенскому району

                                                     ФКУ УИИ УФСИН России по Орловской области

                                                      (по согласованию);

Тупицина В.И.                        -    заместитель заведующего филиалом по

                                                     Ливенскому району КУ ОО «Областной

                                                     центр социальной защиты населения»

                                                      (по согласованию);

Красавкина Т.В.                     -    директор КУ ОО «Центр занятости населения

                                                     Ливенского района» (по согласованию);

Юрков А.А.                             -    начальник отдела военного комиссариата

                                                     Орловской области по г. Ливны и Ливенскому району

                                                     (по согласованию);

Крючков А.Н.                         -    главный врач БУЗ ОО «Ливенская центральная

                                                     районная больница» (по согласованию);

Белоконская В.С.                  -    зав. наркологическим отделением БУЗ ОО

                                                   «Ливенская центральная районная больница»

                                                    (по согласованию);

Дозоров А.А.                         -     начальник отделения надзорной деятельности

                                                    по Ливенскому району управления надзорной

                                                    деятельности главного управления МЧС России

                                                    по Орловской области (по согласованию);

Носков И.И.                           -    заместитель начальника Ливенского межрайонного

                                                    отдела управления по Орловской области

                                                    федеральной службы РФ по контролю за оборотом

                                                    наркотиков (по согласованию).